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12527473 2021/1 41012 Adam Luis de Lara Ramalho adam.bio@usp.br3,40 6,8 8,84 5,8 71

11780631 2020/1 41012 Beatriz Cristina de Oliveira bcristinaoliveira2026@usp.br4,85 6,84 9,23 6,5 100

11226002 2019/1 41012 Carlo Tonelo carlotonelo@usp.br4,35 5,09 9,24 5,6 86

9798070 2016/1 41012 Caroline Torres Mendes caroline.torres.mendes@usp.br.

11915686 2020/1 41012 Cecilia de Paula Martins ceciliamartins@usp.br2,80 5,57 9,72 5,3 93

12527469 2021/1 41012 Diogo Lev Freidenson diogolevfreidenson@usp.br4,40 8,98 9,92 7,3 86

6928520 2021/1 41012 Gabriel Fontanella Pileggi gabrielfpileggi@usp.br6,30 8,81 9,71 8,0 93

11225867 2019/1 41012 Gabriel Oliveira Keller keller12345@usp.br4,40 5,25 7,11 5,3 86

5983243 2022/1 42010 Guilherme Hirose g.hirose@usp.br 8,35 8,56 9,84 8,7 100

12527834 2021/1 41012 Guilherme Tamassia Garcia guilherme_tamassia@usp.br7,30 7,98 9,53 8,0 93

12527521 2021/1 41012 Gustavo Sartorelli de Carvalho Regogustavo.sart@usp.br9,40 9,51 9,68 9,5 100

12527876 2021/1 41012 Isabela Duarte isabela_duarte@usp.br9,00 9,55 9,65 9,3 100

12527560 2021/1 41012 Joao Klinke Felix joaoklinke@usp.br8,25 9,04 9,93 8,9 100

12690431 2021/1 41012 Julie Christe Correa juliecorrea@usp.br7,80 8,59 9,65 8,5 86

11277473 2019/1 41012 Leonardo Cassimiro Zago l.cassimiro@usp.br5,20 6,75 9,18 6,6 79

12527452 2021/1 41012 Leticia Guimaraes Barbosa leticiagb@usp.br 6,30 8,83 9,55 8,0 93

11780061 2020/1 41012 Marcelo Gozzi Marabezzi Caldeira marcelo.gozzi@usp.br2,70 6,99 9,47 5,8 100

11913493 2020/1 41012 Marcos Avelino Santos Bicalho Maiamarcos.avelino@usp.br4,00 5,89 9,70 5,9 100

11847753 2020/1 41012 Maria Fernanda Rodrigues Guimaraesmariaguimaraes@usp.br6,15 7,15 9,09 7,1 86

4863268 2021/1 41012 Maria Julia Pasian Ferreira mj.pasian.ferreira@usp.br7,20 8,39 9,66 8,2 100

11918838 2020/1 41012 Mariana Ernani Otero Peixoto marianaepeixoto@usp.br6,95 8,45 9,32 8,0 93

11780457 2020/1 41012 Mariana Tominaga Pereira mariana.tominaga@usp.br7,00 8,31 9,49 8,0 93

11856958 2022/1 42010 Marielly Camara Rocha mariellyrocha@usp.br5,10 6,19 9,04 6,3 79

11818037 2020/1 41012 Matheus Boattini Gimenez matheusgimenez@usp.br8,30 6,04 9,40 7,6 93

10686770 2020/1 41012 Matheus Lima Silva Vieira matheuslimasv@usp.br6,25 6,05 9,52 6,8 100



12527991 2021/1 41012 Melissa Siolin Martins melsm@usp.br 3,55 5,63 9,66 5,6 93

10740811 2018/1 41012 Michael Martins Romangnoli romangnoli@usp.br5,60 7,84 9,40 7,3 93

11780544 2020/1 41012 Nicoly Emili da Silva Oliveira nicolyemili.oliveira@usp.br5,50 6,68 9,23 6,7 100

11391147 2019/1 41012 Nina Goulios Aronchi ninagoulios@usp.br4,70 6,76 6,84 6,0 71

11780210 2020/1 41012 Pedro Kenji Ishizaki Ferreira pedrokiferreira@usp.br5,75 7,13 9,47 7,0 100

12527820 2021/1 41012 Pedro Nicesio do Amaral pedronamaral@usp.br5,80 8,05 9,72 7,5 93

12527730 2021/1 41012 Rodrigo Mitsui Maluhy rodrigo.maluhy@usp.br6,00 7,53 9,83 7,4 86

11838332 2020/1 41012 Sabrina Raphaela Silva Santos sabrina_raphaela@usp.br5,20 8,38 8,87 7,2 93

11837219 2020/1 41012 Tulio Henrique Custódio de Souza tuliohsouza@usp.br5,10 4,9 7,08 5,4 71

10755404 2020/1 41012 Vitoria Carolina Guerini Ferreira guerini@usp.br 4,50 8,14 9,32 6,9 93

Média 5,81 7,37 9,26


